
Zarządzenie Nr 0050.159.2024
Wójta Gminy Długosiodło

z dnia 19 listopada 2024 roku

    w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/550/2023 Rady Gminy Długosiodło z dnia
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Długosiodło

na 2024 rok

Na podstawie  art. 18  ust. 2,  pkt 4  ustawy  z  dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póżn. zm.)  oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:                   

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok,  zgodnie

z załącznikiem nr 1. 

       2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok,  zgodnie

z załącznikiem nr 2.

§  2.1.  Dokonuje  się  zmian  w  planie  dochodów  budżetu  gminy  na  2024  rok

związanych  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań

zleconych odrębnymi ustawami,  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

       2.  Dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  gminy  na  2024  rok

związanych  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań

zleconych odrębnymi ustawami,  zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 

§  3.1.  Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania  i  obowiązuje  w  roku

budżetowym 2024.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Mazowieckiego.



Uzasadnienie

Zmiany po stronie dochodów – zwiększa się dochody o kwotę 75.902,52 zł

Dział 750

Zwiększa się dochody o kwotę  31.006,00 zł jako dotacja z Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego w Warszawie na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

wynikające  z  ustawy  o  ewidencji  ludności,  ustawy  o  dowodach  osobistych  oraz

ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego (uzupełnienie środków na tzw. sprawy

obywatelskie rozliczane według algorytmu).

Dział 752

Zmniejsza się dochody o kwotę  1.257,20 zł jako dotacja z Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego przeznaczone na przygotowanie kwalifikacji wojskowej w 2024 roku

na terenie gminy.

Dział 754

Zwiększa  się  dochody  o  kwotę  90,72  zł jako  dotacja  z  Mazowieckiego  Urzędu

Wojewódzkiego na nadanie numeru PESEL dla obywateli Ukrainy.

Dział 852

Zmniejsza się dochody o kwotę 22.938,00 zł jako dotacja z Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego przeznaczone na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz

kosztów obsługi tego zadania.

Dział 854

Zmniejsza się dochody o kwotę  2.117,00 zł jako dotacja z Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego  przeznaczone  na  pomoc  materialną  o  charakterze  socjalnym  w

formie  stypendiów  i  zasiłków  szkolnych  udzielana  uczniom  w  celu  zmniejszenia

różnic                           w dostępie do edukacji.

Dział 855

Zwiększa się dochody o kwotę  2.460,00 zł jako dotacja z Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego  przeznaczone  na  wypłatę  świadczeń  rodzinnych  dla  obywateli

Ukrainy.



Zwiększa się dochody o kwotę  66.336,00 zł jako dotacja z Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego  przeznaczone  na  wypłatę  świadczeń  rodzinnych  na  podstawie

ustawy o świadczeniach rodzinnych.

Zwiększa  się  dochody  o  kwotę  322,00  zł jako  dotacja  z  Mazowieckiego  Urzędu

Wojewódzkiego przeznaczone na Kartę Dużej Rodziny.

Zwiększa się dochody o kwotę  2.000,00 zł jako dotacja z Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego  przeznaczone  na  wypłatę  świadczenia  wychowawczego  i  koszty

jego obsługi.

Zmiany po stronie wydatków – zwiększa się wydatki o kwotę 75.902,52 zł

Dział 010

Dokonuje  się  przeniesień  pomiędzy  paragrafami  w  planie  wydatków  bieżących

w związku z dostosowaniem planu do planowanych wydatków.

Dział 710

Dokonuje  się  przeniesień  pomiędzy  paragrafami  w  planie  wydatków  bieżących

w związku z dostosowaniem planu do planowanych wydatków.

Dział 750

Zwiększa  się  wydatki  o  kwotę  31.006,00  zł na  zadania  zlecone  z  zakresu

administracji rządowej wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach

osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego (uzupełnienie środków na

tzw. sprawy obywatelskie rozliczane według algorytmu).

Dział 752

Zmniejsza się wydatki o kwotę 1.257,20 zł na przygotowanie kwalifikacji wojskowej

w 2024 roku na terenie gminy.

Dział 754

Zwiększa się wydatki  o kwotę  90,72 zł na nadanie numeru PESEL dla obywateli

Ukrainy.

Dział 801

Dokonuje  się  przeniesień  pomiędzy  paragrafami  w  planie  wydatków  bieżących



w związku z dostosowaniem planu do planowanych wydatków.

Dział 852

Zmniejsza  się  wydatki  o  kwotę  22.938,00  zł na  sfinansowanie  wypłat  bonu

energetycznego oraz kosztów obsługi tego zadania.

Dział 854

Zmniejsza  się  wydatki  o  kwotę  2.117,00  zł na  pomoc  materialną  o  charakterze

socjalnym  w  formie  stypendiów  i  zasiłków  szkolnych  udzielana  uczniom  w  celu

zmniejszenia różnic w dostępie do edukacji.

Dział 855

Zwiększa  się  wydatki  o  kwotę  2.460,00  zł na  wypłatę  świadczeń  rodzinnych dla

obywateli Ukrainy.

Zwiększa się  wydatki  o  kwotę  66.336,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych na

podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych.

Zwiększa  się  wydatki  o  kwotę  322,00  zł jako  dotacja  z  Mazowieckiego  Urzędu

Wojewódzkiego przeznaczone na Kartę Dużej Rodziny.

Zwiększa się wydatki o kwotę 2.000,00 zł na wypłatę świadczenia wychowawczego

i koszty jego obsługi.

Dział 900

Dokonuje  się  przeniesień  pomiędzy  paragrafami  w  planie  wydatków  bieżących

w związku z dostosowaniem planu do planowanych wydatków.


